АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.10.2019 г.                                          № 480
г. Сусуман

	О внесении  изменений в   постановление администрации                    Сусуманского городского округа  от 12.11.2017 г.     № 637
«Об утверждении муниципальных правовых актов по формированию современной городской среды в Сусуманском городском округе  на 2018-2022 годы и создании Общественной комиссии

	В целях исполнения п.2 Протокола заседания Совета при Правительстве Российской  Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 08.05.2019  № 2, с целью повышения качества реализуемых мероприятий по формированию комфортной городской среды, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 5 постановления администрации Сусуманского городского округа от 13.11.2017 г. № 637 «Об утверждении муниципальных правовых актов по формированию современной городской среды в Сусуманском городском округе  на 2018-2022 годы и создании Общественной комиссии» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«В состав Комиссии входят:
- глава Сусуманского городского округа – председатель Комиссии;
- первый заместитель главы администрации Сусуманского городского округа – заместитель председателя Комиссии;
- специалист отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и благоустройства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа – секретарь Комиссии;
- руководитель управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа;
- начальник отдела архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа;
-  начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации  Сусуманского городского округа;
-  председатель Общественной палаты Сусуманского городского округа;
-  представитель депутатов Собрания представителей Сусуманского городского округа;
-  представители политических партий;
- представители общественных организаций, в том числе общероссийских общественных организаций занимающихся вопросами маломобильных групп населения;
-  представители предприятий и индивидуальных предпринимателей.
[bookmark: _GoBack]1.2. Пункт 10 изложить в следующей редакции: «Решения Комиссии в день их принятия оформляют протоколом, который подписывают председатель и секретарь. Протокол заседания ведет секретарь Комиссии.».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусумаснкого городского округа.
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Н.С. Заикину.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов